РЕШЕНИЕ №3
Единственного участника

ООО «ХХХ»

	15 ноября 2011 г.
	г. Хабаровск

Единственный участник общества с ограниченной ответственностью «ХХХ» Петрова Анна Петровна
РЕШИЛ:

1. Одобрить сделки, совершаемые от имени ООО «ХХХ» в рамках открытых конкурсов, аукционов в электронной форме.
2. Подтвердить полномочия генерального директора Петровой Анны Петровны на заключение договоров и государственных, муниципальных контрактов по итогам аукционов, конкурсов на условиях, предложенных ООО «ХХХ», а также внесение денежных средств в качестве обеспечения заявок на участие в аукционах, конкурсах, обеспечения государственных, муниципальных контрактов.

3. Установить максимальную сумму одной сделки, совершаемой по результатам торгов 100 000 000 (Сто миллионов) рублей.

Единственный участник

А.П.Петрова